
ZARZĄDZENIE NR KW.120.18.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
KW.120.4.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 27 stycznia 2015 roku  w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 65 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Kierownik Urzędu Gminy lub wyznaczony przez niego Zastępca 
przyjmuje interesantów  w sprawach skarg i wniosków w każdy wtorek w godziny od 15:00 do godziny 15:30.”

2) § 76 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Urząd jest czynny w następujących godzinach:

1) w poniedziałki w godzinach od 7:30 do 15:30.

2) w pozostałe dni tygodnia w godzinach od 7:00 do 15:00."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. kadr w Urzędzie Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 209E3054-DE1B-4F49-88DE-604349F1DF7D. Podpisany Strona 1


		2016-10-03T09:19:10+0200
	Radosław Głażewski




